
Tack vare Vikariebanken® - Personalutlåning 
hittade Wahlquists Verkstäder rätt medarbetare 
när de drabbades av akut personalbrist. 
Lösningen var både snabb och kostnadseffektiv.
– Vikariebanken® skapar, på ett helt nytt sätt, 
förutsättningar för starka företag som vågar växa, 
menar Kai Koivisto på Wahlquists Verkstäder.

Den senaste lågkonjunkturen slog hårt mot verkstadsindustrin. 
Wahlquists var inget undantag, och tvingades säga upp per-
sonal på grund av minskad orderingång. När väl vändningen 
kom, hamnade man i ett klassiskt dilemma: för lite personal för 
att kunna möta den snabbt ökande efterfrågan. Bland annat 
uppstod ett akut behov av personal inom godsmottagning och 
lagerarbete.

”Att vi ingick i Vikariebanken® gjorde att vi snabbt kunde hitta 
en lösning som tog oss ur denna problematiska situation. Synd 
bara att konceptet inte fanns när lågkonjunkturen slog till, då 
hade vi säkert inte behövt säga upp så många personer”, 
berättar Kai Koivisto som har ansvar för processutveckling och 
huvudplanering för Wahlquists Verkstäder.

Genom en enkel sökning i Vikariebanken® hittade Kai arbetskraft 
hos Ovako som motsvarade kravprofilen. Ovako hade vid det 
tillfället lite mindre att göra och lade därför ut Pontus Urbán som 
tillgänglig resurs för utlåning i Vikariebankens® nätverk. Pontus 
är mycket glad över utlåningen. 

”En mycket bra lösning för alla! Jag kommer in på en arbetsplats 
där jag kan göra stor nytta och samtidigt utveckla mig själv. 
Parallellt får min ordinarie arbetsgivare täckning för lönekostnad-
erna, även när jag inte har sysselsättning på Ovako. Dessutom 
är det ju en billigare lösning för Wahlquists än inhyrning från 
ett traditionellt bemanningsföretag”, säger Pontus Urbán som är 
mycket nöjd med sin tid hos Wahlquists.

Pontus hittade omedelbart rätt i sitt nya jobb tack vare de kun-
skaper han redan hade, och den introduktion han fick av Wahl-
quists personal. Han har kommit i kontakt med arbetsmetoder på 
Wahlquists som han kommer att ha nytta av på Ovako.

Vikariebanken® förmedlar arbetskraften till de platser där det 
finns konkret efterfrågan. Det är tryggt för företagen och utveck-
lande för medarbetarna. Medlemsföretagen blir mindre konjunk-
turkänsliga genom möjligheten att kunna låna ut och in personal 
inbördes. Det ger växtkraft och mod att nyanställa. 

Dessutom är de fackliga organisationerna positiva till Vikarie-
banken®. Det hela sker helt på frivillig basis och medarbetaren 
behåller sin anställning och är försäkrad hos den ordinarie ar-
betsgivaren. Medlemsföretagens samlade kompetens och styrka 
gör även att man kan agera gemensamt med goda möjligheter 
till större affärer. Samarbetet öppnar upp för nätverkande och 
stöttning av varandra i både goda och sämre tider!
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